протокол

Совета Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» (далее – Союз)

09.08.2018 № 23/18

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123 **Председатель Совета Союза -** Гнедочкин Ю.М.

Повестка дня — по решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. от 06.08.2018 № 01-15/629 согласно утвержденному графику заседаний. В соответствии с пунктом 7.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» форма принятия решений — опрос членов Совета Союза.

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 09.08.2018.

При подсчете голосов по вопросам повестки дня были учтены опросные листы, поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные и подписанные опросные листы четверо (Гнедочкин Ю.М., Вант М.Г., Мамонов О.В., Писклов В.П.), кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» членов Союза, руководителей и специалистов членов Союза.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:

1.1. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» в связи с профессиональным праздником — Днем Строителя следующих членов Союза:

№ п/п	Регистрационный №	Полное наименование	ОГРН
1.	946	Общество с ограниченной ответственностью «Транспортно-строительная компания «УралТрансСтрой»	1095904009420
2.	966	Акционерное общество «Новая недвижимость»	1075911001550
3.	984	Общество с ограниченной ответственностью «Современные технологии бурения»	1055903444739
4.	989	Общество с ограниченной ответственностью «Уралнефтегазстрой»	1065903038838

Итоги голосования: «За» — 4 голоса; «Против» — нет; «Воздержались» — нет. Решение принято единогласно.

1.2. Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» в связи с профессиональным праздником - Днем Строителя следующих руководителей и специалистов членов Союза:

№ п/п	Фамилия Имя Отчество	Должность, место работы
1.	Чирков Роман Владимирович	Директор
		Общества с ограниченной ответственностью «АРСТЕЙ СТРОЙ»

	*** T	De
2.	Шумко Екатерина	Руководитель проекта
	Евгеньевна	Общества с ограниченной ответственностью «АРСТЕЙ СТРОЙ»
3.	Пырин Владимир	Инженер
	Александрович	Общества с ограниченной ответственностью «АРСТЕЙ СТРОЙ»
4.	Салахов Рамин Мустафа-	Мастер
	Оглы	Общества с ограниченной ответственностью «АРСТЕЙ СТРОЙ»
5.	Трушников Валерий	Бригадир-монтажник технологических
	Николаевич	трубопроводов 6 разряда
		Общества с ограниченной ответственностью
		«УралЭнергоМонтаж»
6.	Молотилов Александр	Бригадир-монтажник технологических
	Александрович	трубопроводов 6 разряда
		Общества с ограниченной ответственностью
		«УралЭнергоМонтаж»
7.	Арутюнян Манук Камоевич	Директор
		Общества с ограниченной ответственностью
		«РекомСтрой»
8.	Майтесян Юрик Седракович	Главный инженер
		Общества с ограниченной ответственностью
	Y	«РекомСтрой»
9.	Кулбоев Фазлиддин	Мастер
	Умаркулович	Общества с ограниченной ответственностью
10	Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y	«РекомСтрой»
10.	Шаймарданов Гаттьялхак Михайлович	Производитель работ Общества с ограниченной ответственностью
	Михаилович	Оощества с ограниченной ответственностью «РекомСтрой»
11.	Упилков Алексей	
11.	Викторович	Директор Общества с ограниченной ответственностью
	Бикторович	«Транспортно-строительная компания
		«УралТрансСтрой»
12.	Кобяков Денис Валерьевич	Первый заместитель директора
•••	210 SMIOS FAMILIA DIMIOPROBILI	Общества с ограниченной ответственностью
		«Транспортно-строительная компания
		«УралТрансСтрой»
13.	Кузвесов Михаил Юрьевич	Генеральный директор
	1	Акционерного общества «Новая недвижимость»
14.	Митяшев Владислав	Генеральный директор
	Владимирович	Общества с ограниченной ответственностью
	-	«Современные технологии бурения»
15.	Лаптев Алексей Николаевич	Директор
		Общества с ограниченной ответственностью
		«Уралнефтегазстрой»

Итоги голосования: «За» — 4 голоса; «Против» — нет; «Воздержались» — нет. Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены и протокол подписан Председателем Совета Союза Гнедочкиным Ю.М.

Председатель Совета Союза

Con 5

Ю.М. Гнедочкин